
Komunikat nr 33/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 21 listopada 2025 roku 

 
w sprawie naboru wniosków o pokrycie kosztów wydania monografii innych niż awansowe i prac 

zbiorowych ze środków przewidzianych w planie rzeczowo-finansowym Uczelni 

dla Wydawnictwa UEP 
 

 
W nawiązaniu do Zarządzenia nr 102/2021 Rektora UEP z dnia 6 grudnia 2021 roku informuję, 

że z dniem 4 grudnia 2025 roku zostaje otwarty nabór wniosków o pokrycie kosztów publikacji 

monografii innych niż awansowe i prac zbiorowych (pod redakcją) ze środków przewidzianych w planie 

rzeczowo-finansowym Uczelni dla Wydawnictwa UEP. Nabór zostanie zamknięty 7 stycznia 2026 roku. 

 
Wnioski należy składać w elektronicznym formularzu dostępnym na stronie internetowej 

Uczelni pod adresem: https://app.ue.poznan.pl/SubmissionOfScientificWorks. We wniosku wymaga 

się podania między innymi koncepcji publikacji i spisu treści. 

 
Każdy pracownik badawczy i badawczo-dydaktyczny UEP może przesłać jedną propozycję 

monografii lub pracy zbiorowej. Nabór nie dotyczy prac doktorskich. Dopuszcza się przyjmowanie 

zgłoszeń od zespołów autorskich, w tym międzyuczelnianych i międzynarodowych, jednak pracownicy 

UEP powinni stanowić minimum 50% składu osobowego zespołu autorskiego. W przypadku prac 

zbiorowych wnioskodawcą powinien być redaktor naukowy będący pracownikiem UEP. 

 
Objętość monografii albo pracy zbiorowej nie powinna być mniejsza niż 6 arkuszy autorskich  

i nie powinna przekraczać 10 arkuszy autorskich. Prace zbiorowe mogą zawierać do 12 rozdziałów. 

Językiem publikacji powinien być język polski lub angielski. 

 
Wnioski będą oceniane zgodnie z kryteriami wskazanymi w Zarządzeniu nr 102/2021 Rektora 

UEP, z tym że w ramach kryterium „zgodność wniosku z interesem Uczelni oraz regulacjami związanymi 

z ewaluacją działalności naukowej” istotnym elementem oceny wniosku będzie zbieżność 

proponowanej tematyki publikacji z kluczowymi problematykami badawczymi Uczelni. Zatem wniosek 

powinien zawierać informację o problematyce badawczej i słowa kluczowe z listy stanowiącej załącznik 

do Komunikatu nr 11/2022 Rektora UEP z dnia 1 kwietnia 2022 roku w sprawie określenia kluczowych 

problematyk badawczych w UEP na lata 2022-2024. 

 
Informacja o wnioskach wybranych do dofinansowania zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej Wydawnictwa UEP i przesłana drogą e-mailową na skrzynki autorów do dnia 30 stycznia 

2026 roku. 

 
Ostateczną datą złożenia tekstów w Wydawnictwie UEP jest dzień 30 czerwca 2026 roku. Teksty 

gotowe przed tym terminem będą procedowane na bieżąco. 

https://app.ue.poznan.pl/SubmissionOfScientificWorks


Dodatkowych informacji w sprawie składania wniosków udziela Redaktor Naczelna 
Wydawnictwa UEP – dr Eliza Szybowicz, tel. 61 854 31 53, e-mail: eliza.szybowicz@ue.poznan.pl. 

 

 
  REKTOR 

 

 
(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


